

1. maj 2023 - Sagsnr. 22/26129 - Løbenr. 85894/23

Invitation til møde om spildevandsplan

I kommunens gældende spildevandsplan (Blå Plan) er ejendomme i oplandet til Agtrup Vig udpeget til at skulle kloakeres på baggrund af et ældre vandoplands-kort. En nyere kortlægning viser, at der er lidt flere ejendomme end først antaget, som afvander til Agtrup Vig. Desuden er der ejendomme uden for oplandet, som er oplagte at tage med i et kloakprojekt.

Kolding Kommune har derfor lavet et forslag til et nyt spildevandsplantillæg, hvor det forslås, at 79 ejendomme bliver tilsluttet offentlig kloak. Forslaget berører dig - enten som grundejer, der skal kloakeres og/eller som matrikelejer, der skal lægge jord til den planlagte spildevandsledning.

Du inviteres hermed til et informationsmøde, hvor vi fortæller lidt mere om, hvad planerne betyder for grundejere og matrikelejere i området:

Torsdag den 11. maj 2023 kl. 16.30 - 18.00

Auditoriet på KUC
Ågade 27, 6000 Kolding

På mødet vil der være repræsentanter fra BlueKolding og Kolding Kommune.

Forslag til spildevandsplantillæg 2018-16 fremlægges i offentlig høring indtil den 26. juni 2023 og er vedhæftet dette brev som et særskilt bilag.

I høringsperioden har du mulighed for at gøre indsigelse mod det fremlagte forslag. Eventuelle indsigelser skal sendes til By- og Udviklingsforvaltningen, meget gerne på spildevand@kolding.dk, så vi har det **senest den 26. juni 2023**.

Når høringsperioden er slut, vil eventuelle indkomne bemærkninger blive forelagt kommunens politikere med henblik på eventuel tilretning og endelig vedtagelse af spildevandsplantillægget. Dette forventes at ske på et byrådsmøde den 29. august 2023.

Vi håber, at du har mulighed for at komme til informationsmødet. Tilmelding er ikke nødvendig.

Vi står naturligvis til rådighed, hvis der ønskes yderligere information om de planlagte tiltag, eller hvis du ikke har mulighed for at deltage på mødet. Kontakt mig meget gerne for en videre drøftelse.

—

Venlig hilsen

Birgitte Braae Andresen
Miljømedarbejder